
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 12

9 юли  2020  г.
РЕШЕНИЕ: № 80

ОТНОСНО: Приемане на решение  за намаляване на цена за продажба на ДМА – движимо
имущество – МПС – общинска собственост.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация, чл. 33, ал. 5, т. 1 от Наредба № 3 на Общински съвет – Вълчедръм за реда
за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, във връзка с Решение
№ 73 от протокол № 10/29.05.2020 год. на Общински съвет – Вълчедръм, Общинският
съвет РЕШИ:

1. Намалява с 40%  оценката на лицензиран оценител на ДМА – движимо имущество
- МПС – частна общинска собственост, както следва:

№
по
ред

Наименование Оценки на
лицензиран
оценител/лв.

Начална тръжна
цена след

намаление 40%/лв.
1. Лек автомобил „VW Passat Variant”, с рег.№ М 2112 ВВ 1200,00 720,00
2. Лек автомобил „ВАЗ-2121”, с рег.№ М 3993 АР 1200,00 720,00

2. Да бъдат продадени чрез тръжна процедура ДМА – движимо имущество - МПС –
частна общинска собственост, с начални тръжни цени, съгласно т. 1 от настоящето
Решение.

3. Тръжната процедура да бъде чрез търг с явно наддаване при начална тръжна цена
за всеки един от моторните превозни средства, съгласно т.1 – с включен ДДС и депозит –
10% от началната тръжна цена.

4. Възлага на Кмета на община да проведе тръжната процедура за продажба – търг с
явно наддаване, съгласно изискванията на Наредба № 3 на ОбС – Вълчедръм за реда за
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество и да подпише договор за
покупко-продажба със спечелилите търга.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника
присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


